
Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің қаулыларының күшін жою туралы

Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 8 тамыздағы № 185
қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-65-бабының
тармағына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 10) 31-бабы
тармақшасына сәйкес Бейімбет Майлин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің сәулет, қала құрылысы және құпһрылыс 
бөлімі" мемлекеттік мекемесіне қауымдық сервитут белгілеу туралы" Бейімбет Майлин
ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 22 маусымдағы № 130  күші жойылсын;қаулысының
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі
      Аудан әкімі Қ. Мыржақыпов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


